
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 34,908
2 97 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 34,915
3 90 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM 34,920
4 20 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 35,129
5 21 10053909348 DŁUGAŚ Adam KTK KALISZ 35,215
6 100 10054308866 WOŹNIAK Adam K.S.Społem Ulisse Central Łódz 35,402
7 27 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków35,705
8 99 10053894291 MIELCZAREK Miłosz K.S.Społem Ulisse Central Łódz 35,759
9 4 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA 35,767

10 98 10053902375 SIMIŃSKI  Kacper K.S.Społem Ulisse Central Łódz 36,141
11 68 10051904882 FRĄCZAK Radosław UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 36,162
12 37 10054669483 RABIZO Filip ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 36,207
13 96 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC Konin 36,310
14 31 10054659783 BELNIAK Maciej ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 36,315
15 153 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub K.S.Społem Ulisse Central Łódz 36,516
16 175 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 36,529
17 30 10054665847 KRYSZTOFIAK  Jakub ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 36,530
18 10 10054876116 DROBEK Hubert LKS Trasa Zielona Góra 36,550
19 3 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA 36,709
20 155 10062072102 ZUCHORA  Jakub K.S.Społem Ulisse Central Łódz 36,984
21 72 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 37,190
22 29 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 37,430
23 177 10054372019 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 38,142
24 73 10059180993 WRÓBLEWSKI Kamil UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 38,248
25 11 10054371716 DWORZYŃSKI Jakub KKS CIECHANÓW 38,397
26 32 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 38,552
27 74 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 39,607
28 12 10054372120 OSIK Miłosz KKS CIECHANÓW 40,284
29 77 10059184027 KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS 40,360
30 178 10055206219 WADECKI Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 40,414
31 5 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA 40,965
32 76 10059183320 BISCHOF Piotr UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ 41,390
33 22 10014206339 JANIAK  Mateusz KTK KALISZ 38.524

WYNIKI

WYŚCIG  500 M

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ

I WICEMISTRZ POLSKI

97 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

II WICEMISTRZ POLSKI

90 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM

4 20 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ
5 21 10053909348 DŁUGAŚ Adam KTK KALISZ
6 100 10054308866 WOŹNIAK Adam K.S.Społem Ulisse Central Łódz
7 27 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków
8 99 10053894291 MIELCZAREK Miłosz K.S.Społem Ulisse Central Łódz
9 4 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA 

10 98 10053902375 SIMIŃSKI  Kacper K.S.Społem Ulisse Central Łódz
11 68 10051904882 FRĄCZAK Radosław UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ
12 37 10054669483 RABIZO Filip ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
13 96 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC Konin
14 31 10054659783 BELNIAK Maciej ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
15 153 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub K.S.Społem Ulisse Central Łódz
16 175 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
17 30 10054665847 KRYSZTOFIAK  Jakub ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
18 10 10054876116 DROBEK Hubert LKS Trasa Zielona Góra
19 3 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA 
20 155 10062072102 ZUCHORA  Jakub K.S.Społem Ulisse Central Łódz
21 72 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ
22 29 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
23 177 10054372019 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
24 73 10059180993 WRÓBLEWSKI Kamil UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ
25 11 10054371716 DWORZYŃSKI Jakub KKS CIECHANÓW
26 32 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
27 74 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ
28 12 10054372120 OSIK Miłosz KKS CIECHANÓW
29 77 10059184027 KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS 
30 178 10055206219 WADECKI Mikołaj GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
31 5 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA 
32 76 10059183320 BISCHOF Piotr UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ
33 22 10014206339 JANIAK  Mateusz KTK KALISZ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG  500 M


